ИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 13.12.2017 года                                                                                       № 153

О внесении изменений в Решение Ильевского сельского Совета № 143 от 31.10.2017 года «Об утверждении Правил благоустройства территории Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»

[bookmark: sub_2]          	На основании Протеста Волгоградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 24.11.2017 года № 04-01-2017
Ильевский сельский Совет
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Ильевского сельского Совета № 143 от 31.10.2017 года
«Об утверждении Правил благоустройства территории Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
1.1. Абзац 11 пункта 1.4 Раздела 1 Правил изложить в следующей редакции:
«зеленые насаждения - древесно-кустарниковая и травянистая растительность естественного и искусственного происхождения в населенных пунктах, кроме городских лесов, выполняющая архитектурно-планировочные и санитарно-гигиенические функции;
      1.2.  Абзац 16 пункта 1.4 Раздела 1 Правил изложить в следующей           редакции: «"контейнер"- мусоросборник, предназначенный для складирования твердых коммунальных отходов, за исключением крупногабаритных отходов»;
      1.3.  Абзац 17 пункта 1.4 Раздела 1 Правил изложить в следующей редакции: «"контейнерная площадка"-место накопления твердых коммунальных отходов, обустроенное в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации в области охраны окружающей среды и законодательства Российской Федерации в области обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения и предназначенное для размещения контейнеров и бункеров»;
     1.4.      Раздел 5 Правил благоустройства Ильевского сельского поселения – исключить.
  2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Ильевского
сельского поселения                                                   И.В. Горбатова

Председатель Ильевского
сельского Совета                                                         В.В. Акимова